PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ Estado de Minas Gerais

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

| D | D | 1 | TC | 00 |) N | TO (| ١1 | 101 | 2 | _ |
|---|----|----|-----|-------|-----|------|-----|------|----|---|
| Ρ | Кl |)(| H.> | . > (|) | J |) [| / 71 | 17 | ` |

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025

RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025, Processo nº 089/2024, para Contratar EXECUÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO PARA O CADASTRAMENTO DE LUMINÁRIAS LED NO SISTEMA AWGPE DA CONCESSIONÁRIA ENERGISA, REFERENTE À EFICIENTIZAÇÃO DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE MIRAI, MINAS GERAIS, ATRAVÉS DA SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADAS CONVENCIONAIS POR LUMINÁRIAS LED. O valor será de \$ 9.563,00 (nove mil quinhentos e sessenta e três reais), pela modalidade de **DISPENSA DE LICITAÇÃO**.

Miraí - MG, 08 de janeiro de 2025.

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHAES Prefeito Municipal de Miraí

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288